[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2][bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 февраля 2020 года № 27
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 30.06.2016 № 4251»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Астрахань», решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 29.01.2019 №7 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Город Астрахань»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 30.06.2016 № 4251 «Об утверждении Положений об управлении делами администрации муниципального образования «Город Астрахань», его отделах и группах» с изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 08.02.2018 № 93, от 26.02.2018 №135, следующие изменения:
- Положение об управлении делами администрации муниципального образования «Город Астрахань» читать в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
- Положение об отделе сопровождения закупок управления делами администрации муниципального образования «Город Астрахань» читать в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 26.02.2018 № 135 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 30.06.2018 № 4251».
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации Р.Л. Харисов